
11 Р Л В ! 1 Т [ .;! Ь С Т В О ;\ \ О С К В Ы 
u 

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОИ ПОЛИТИКИ 

И РАЗВИТИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 

П Р 11 К А 3 

17 декабря 2018 года 

Об установлении долгосрочных 

тарифов на питьевую воду 

(питьевое водоснабжение), 
техническую воду и водоотведение 

для акционерного общества 

«Мосводоканал» на 2019-2023 годы 

.\� 309-ТР

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ 

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном 

регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 

Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере 

водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом Федеральной 

службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. № 1746-э (зарегистрирован Минюстом 

России 25 февраля 2014 г., регистрационный № 31412), Регламентом 

установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, 

утвержденным приказом Федеральной службы по тарифам от 16 июля 2014 г. 

№ 1154-э (зарегистрирован Минюстом России 19 августа 2014 г., 

регистрационный № 33655), и на основании протокола заседания правления 

Департамента экономической политики и развития города Москвы 

от 17 декабря 2018 г. № 88/1 приказываю: 

1. Утвердить долгосрочные параметры регулирования тарифов в сфере

холодного водоснабжения и водоотведения для акционерного общества 

«Мосводоканал» (ОГРН 1127747298250) на 2019-2023 годы с применением 


















		2018-12-20T13:42:59+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы




